Rodnik 2022/2023 9.2.2023
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2462 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Sobénov B
MEZIOKRESNIi PREBOR CB-CK A 6-TI CLENNE 2022/2023
Vysledky 16. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ SPARTAK TRHOVE SVINY B - TJ SOKOL NOVE HRADY B 2:6 2186:2355 4575 7.2.
TJNOVA VES C - VLTAVAN LOUCOVICE B 3:5 2216:2283 4.0:8.0 8.2.
TJ SOKOL SOBENOV B - KUZELKY BOROVANY B 6.5:1.52462:2289 9.0:3.0 8.2.
TJ DYNAMO CESKE BUDEJOVICE B - TJ SOKOL SOBENOV C 1:7 2141:2268 3.0:9.0 9.2.
KK CESKY KRUMLOV - KUZELKY BOROVANY C dohravka 20.2.
TJ LOKO ¢. BUDEJOVICE C - TJ SOKOL NOVE HRADY C dohravka 13.3.

Tabulka druzstev:

1. T Sok0|§obénov B 16 15 1 O 102.0: 26.0 135.5:56.5 2495 31
2. TJ Loko C. Budéjovice C 15 10 2 3 78.0:42.0 118.5:61.5 2415 22
3. Kuzelky Borovany B 16 10 1 5 74.5:53.5 105.5:86.5 2383 21
4. TJ Svokol Sobénov C 16 9 1 6 71.5:56.5 102.5:89.5 2408 19
5. KK Cesky Krumlov 15 9 0 6 66.0 : 54.0 98.0:82.0 2342 18
6. TJ Sokol Nové Hrady B 16 7 1 8 63.5:64.5 93.5:98.5 2301 15
7. Kuzelky Borovany C 15 6 1 8 49.5:70.5 77.5:1025 2298 13
8. TJ Dynamo Ceské Budé&jovice B 16 6 1 9 56.5:715 78.5:1135 2238 13
9. TJ Spartak Trhové Sviny B 16 5 1 10 47.5:805 82.5:109.5 2282 11
10. TJ Nova Ves C 16 5 0 11 49.0:79.0 77.5:1145 2233 10
11. TJ Sokol Nové Hrady C 15 3 3 9 51.0:69.0 82.0:98.0 2329 9
12. Vltavan Loucovice B 16 2 2 12 43.0:85.0 76.5:1155 2312 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
3x Markéta Sediva SobénovB 450 4x Markéta Sediva Sobénov B 114.48 450
1x Lenka Vajdova N.Hrady B 431 2X Ludmila Curdova Sobénov C 112.76 = 416
3x Josef Ferencik Sobénov B 430 1x Lenka Vajdova N.Hrady B 111.78 @ 431
3x Tomas Suchanek Loucovice B 425 3x Tomas Suchanek Loucovice B 1112 425
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2X Josef Svoboda Sp. T.Sviny B 421 2X Milena Kiimmelova Dyn. C.B.B 109.78 = 405

3x Ludmila Curdova Sobénov C 416 4x Josef Ferencik Sobénov B 109.39 430

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTAK TRHOVE SVINY B 2186 2:6 2355 TJ SOKOL NOVE HRADY B

Josef Svoboda 227 194 421 1.1 431 211 220 Lenka Vajdova
Filip Rojdl 175 170 345 0:2 396 195 201 Pavel Fritz
Nela Hornakova 181 170 351 0:2 394 211 183 Jifina Albrechtova
Marek Rojdl 169 170 339 1.5:05 337 167 170 Blanka Caplova
Ludék Troup 147 187 334 1:1 406 225 181 Milena Sebestova
Tomas Svepes 190 206 396 1:1 391 206 185 Libor Tomasek

rozhod¢i: Josef Svoboda

Nejlepsi vykon utkani: 431 - Lenka Vajdova

TINOVAVESC 2216 3:5 2283 VLTAVANLOUCOVICEB

Jan Jackov 203 164 367 0:2 425 207 218 Tomas Suchanek
Vladimir Severin 160 172 332 0:2 356 183 173 FrantiSek Anderle
Roman Barto$ 173 167 340 1.1 374 171 203 Jan Sztrapek
Vladimir Viéek 196 208 404 1:1 381 200 181 Jakub Matulik
Milos Draxler 192 197 389 1:1 371 166 205 Ludvik Sojka

Josef Fojta 208 176 384 1:1 376 174 202 Libor Dusek

rozhod¢i: Vaclava Tesarova

Nejlepsi vykon utkani: 425 - Tomas Suchanek

TJ SOKOL SOBENOVB 2462 6.5:1.5 2289 KUZELKY BOROVANY B

Markéta Sediva 231 219 450 2.0 347 178 169 Natalie Zahalkova
Michal Fink 180 198 378 1:1 398 207 191 Milan Mika
Josef Ferenéik 213 217 430 2:0 363 186 177 Jitka Simkova
Josef Sedivy 203 203 406  1:1 405 207 198 Daniel Krej&i

Pavel Curda 188 220 408 1:1 408 202 206 Cestmir Siebenbrunner
Milan Sedivy ml. 191 199 390 2:.0 368 177 191 Vojtéch Frdlik

rozhod¢i: Josef Sysel

Nejlepsi vykon utkani: 450 - Markéta Sediva

TJDYNAMO EESKE BUDEJOVICEB 2141 1:7 2268 TJ SOKOL SOBENOV C

Rostislav Solkan 170 164 334 0:2 362 171 191 Dominik Smolen
Stanislav Bednafik 197 127 324 1:1 395 178 217 Olga Cutkova
Petra Sebestikova 185 201 386 0:2 416 204 212 Ludmila Curdova
Kristyna Novakova 178 189 367 0:2 384 182 202 Jaroslava Kulhanova
Milena Kiimmelova 191 214 405 2:0 356 170 186 Jifina Krtkova
David Sebestik 176 149 325 0:2 355 182 173 Alice Loulova

rozhodéi: FrantiSek Slapak

Nejlepsi vykon utkani: 416 - Ludmila Curdova
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©CONOUTAWNR

jméno hrace

. Josef Sedivy

. Markéta Sediva
. Martina Tomiova
. Vojtéch Frdlik

Denisa Simeckova
Tomas Polansky
Josef Ferencik

. Jaroslava Kulhanova
. Karel Vlasek

. Tomas Balko

. Milena Sebestova

. Jan Kobliha

. Cestmir Siebenbrunner
. FrantiSek Ferencik
. Olga Cutkova

. Tomas Kfriha

. Jan Jackov

. Pavel Curda

. Ludmila Curdova
. Milan Sedivy ml.

. Jakub Matulik

. Jindfich Soukup
. Vladimir Vi¢ek

. Lukas Prokes$

. Tomas Svepes

. Patrik Fink

. Jifi Kvéton

. Jan Kouba

. Jifi Trostl

. Jakub Zadak

. Martina Koubova
. Libor Tomasek

. Alice Loulova

. Petr Hamernik

. Tomas Tichy ml.

. Jan Sztrapek

. Katefina Dvorakova
. Daniel Krejci

. Jitka Grznarikova

. Ludvik Sojka

. Milena Kimmelova
. Jaroslav Stich

. Jifina Krtkova

. Adéla Sykorova

. Vladimir Sere$

. Tomas Vail

. Petr Bicha

. Karel Kriha

. Marek Rojdl

. Dominik Smoleri
. Petra Sebestikova
. Lucie Klojdova

. Stanislav Bednarik
. Jiti Cermak

. David Sebestik

. Milo$ Moravec

. Milo$ Draxler

. Miroslav Bicera

. Ludék Troup

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Sobénov B

TJ Loko C. Bud&jovice C
KuZzelky Borovany B

TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Loko C. Bud&jovice C
TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Sobénov C

TJ Loko C. Budgjovice C
TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Sokol Nové Hrady B
Kuzelky Borovany C
Kuzelky Borovany B

KK Cesky Krumlov

TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Nova Ves C

TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Sobénov B
Vitavan LoucCovice B
Kuzelky Borovany B

TJ Nova Ves C

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Sobénov B

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
Kuzelky Borovany C
Kuzelky Borovany B

KK Cesky Krumlov
Kuzelky Borovany C

TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Nové Hrady C
KK Cesky Krumlov
Vitavan Loucovice B
Kuzelky Borovany C
Kuzelky Borovany B

TJ Sokol Sobénov C
Vitavan Loudovice B

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
Vitavan Loudovice B

TJ Sokol Sobénov C

TJ Loko C. Budgjovice C
Vitavan Loucovice B

KK Cesky Krumlov
Kuzelky Borovany C

TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Sobénov C

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
TJ Loko C. Bud&jovice C
TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
KK Cesky Krumlov

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
KK Cesky Krumlov

TJ Nova Ves C

Kuzelky Borovany C

TJ Spartak Trhové Sviny B

celkem

439.21
430.43
427.81
427.37
425.48
424.05
419.94
418.50
417.38
417.23
416.70
414.13
413.79
412.35
411.51
409.94
409.81
408.33
408.17
407.79
407.77
407.57
407.33
405.83
402.32
401.25
400.85
399.89
399.75
399.73
399.23
398.68
397.50
397.39
395.69
395.67
395.54
395.30
390.36
389.33
388.53
387.70
386.17
383.72
378.90
378.56
378.29
374.21
372.88
372.55
372.51
371.98
371.81
370.63
367.83
367.08
365.22
364.68
361.81

plné

296.4
294.2
294.4
301.1
286.3
289.2
282.4
293.6
287.2
288.0
289.0
291.4
293.4
277.8
286.3
282.5
290.9
286.3
281.5
283.7
278.6
288.5
284.5
285.8
278.4
282.9
285.3
282.4
282.0
279.1
285.7
284.1
287.7
276.7
274.2
289.0
283.8
275.0
270.5
283.4
278.6
273.1
275.7
276.5
276.2
273.8
269.0
275.5
263.6
268.0
270.0
265.9
266.5
257.5
262.3
263.8
263.5
270.2
256.3

dorazka

142.8
136.2
133.4
126.3
139.2
134.9
137.5
124.9
130.2
129.2
127.7
122.8
120.4
134.5
125.2
127.4
118.9
122.0
126.7
124.1
129.2
119.1
122.9
120.0
123.9
118.4
115.6
117.5
117.8
120.6
1135
114.6
109.8
120.7
121.5
106.7
111.8
120.3
119.8
106.0
109.9
114.6
110.4
107.2
102.8
104.8
109.3

98.8
109.3
104.6
102.5
106.1
105.4
1131
105.6
103.3
101.7

94.5
105.5

chyby pomér kuz. Maximum

52
59
5.8
9.4
52
5.7
59
8.2
7.2
6.5
7.0
9.2
7.8
6.0
8.3
7.4
7.5
8.0
8.4
7.4
7.7
6.3
7.7
9.8
10.2
10.8
9.4
10.4
8.4
7.4
9.7
10.8
10.0
7.9
8.3
115
8.9
9.0
10.0
11.8
10.9
11.0
12.9
12.8
11.9
11.7
14.2
14.9
12.0
12.3
13.3
11.6
12.2
9.4
12.3
13.8
13.8
12.7
13.0
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77
77
717
5/7
5/7
717
6/7
717
77
5/6
7/8
5/6
77
6/6
717
5/6
7/8
17
17
77
5/7
6/7
8/8
4/6
77
5/7
5/7
5/6
6/7
6/6
5/6
8/8
6/7
6/6
6/6
5/7
5/6
77
5/7
5/7
5/7
5/7
6/7
6/7
5/7
6/6
4/6
7/8
77
5/7
6/7
77
6/7
4/6
77
6/6
8/8
5/6
77

(487)
(472)
(458)
(465)
(467)
(477)
(436)
(491)
(438)
(453)
(464)
(447)
(447)
(478)
(466)
(449)
(433)
(456)
(453)
(446)
(443)
(442)
(447)
(449)
(434)
(434)
(425)
(434)
(443)
(466)
(431)
(440)
(429)
(429)
(433)
(422)
(452)
(424)
(425)
(437)
(425)
(420)
(447)
(410)
(424)
(423)
(401)
(420)
(453)
(416)
(415)
(427)
(396)
(403)
(414)
(399)
(425)
(415)
(394)
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Roman Barto$
Natalie Zahalkova
Michal Kandéra
Véra Jesenitova
Tomas VaSek
Blanka Caplova
Vladimira Bicerova
Vaclava Tesarova
Rostislav Solkan
Filip RojdI

Pavel Kfiha
Vaclav Klojda ml.
Tomas Suchanek
Radek Slouf
Véclav Klojda st.
Jifi Blaha

Tereza Krihova
Lucie Muskova
Tomas Tichy

Jan Kouba
Michal Silmbrod
Bohuslav Svepe$
Kristyna Novakova
Lenka Vajdova
Sarka Moravcova
Pavel Fritz

Martin Jirkal

Stanislava Betustiakova

Jakub Sysel
Vlastimil Kfiha
Alena Campulova
Ladislav Ruzicka
Milan Mika

Josef Malik
Josef Svoboda
Radim Stubner
Radim RuUzi¢ka
Jitka Simkova
Vaclav Silmbrod
Libor Dusek
Romana Kfihova
Josef Sysel
Eliska Brychtova
Nela Koptova
FrantiSek Anderle
Bohuslav Svepe$
Karel Bele$

Jan Votruba

Jifi Janoch

Josef Fojta
Michal Fink

Stanislava Mlezivova

Jifina Albrechtova
Antonin Gazak
Nela Hormakova
Jaroslav Stich
Jan Silmbrod
Jakub Musil
Vaclav Trostl
Bedfich Kroupa
Radoslav Hauk
Vladimir Severin
Martin Kouba

TJ Nova Ves C

KuZelky Borovany B

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Nova Ves C

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
TJ Sokol Nové Hrady B
Kuzelky Borovany C

TJ Nova Ves C

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Loko C. Budgjovice C
Vltavan LoucCovice B
Vitavan Loucovice B

TJ Loko C. Budgjovice C
TJ Loko C. Budgjovice C
TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Sokol Sobénov C

KK Cesky Krumlov

KK Cesky Krumlov

TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Spartak Trhové Sviny B

361.38
360.83
360.24
358.88
358.81
356.44
356.33
350.44
349.04
348.71
337.30
451.00
449.00
445.00
445.00
443.00
442.00
431.22
423.89
423.58
419.50
412.21

TJ Dynamo Ceské Budéjovice B 407.20

TJ Sokol Nové Hrady B
KK Cesky Krumlov

TJ Sokol Nové Hrady B
Vltavan Loucovice B

TJ Sokol Nové Hrady B

TJ Sokol Sobénov B

TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Loko C. Budé&jovice C
TJ Sokol Nové Hrady B
Kuzelky Borovany B
Kuzelky Borovany B

TJ Spartak Trhové Sviny B
Vitavan Loucovice B

TJ Loko C. Budé&jovice C
Kuzelky Borovany B

TJ Sokol Nové Hrady C
Vltavan Loucovice B

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Nové Hrady B

TJ Spartak Trhové Sviny B
Vltavan Louc€ovice B

TJ Spartak Trhové Sviny B
Kuzelky Borovany C

TJ Spartak Trhové Sviny B
Kuzelky Borovany B

TJ Nova Ves C

TJ Sokol Sobénov B

404.92
404.00
401.30
400.00
398.63
396.67
396.28
395.67
392.67
389.40
386.00
384.08
382.13
378.17
378.00
376.39
373.33
373.33
372.00
370.73
370.00
367.43
366.50
366.50
366.00
365.75
363.35
361.00

TJ Dynamo Ceské Budgjovice B 358.00

TJ Sokol Nové Hrady B

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Spartak Trhové Sviny B
Vitavan Louc€ovice B

TJ Sokol Nové Hrady B
Vitavan Louc€ovice B
Kuzelky Borovany C

TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Loko C. Budg&jovice C
TJ Nova Ves C

KK Cesky Krumlov

357.50
355.11
351.00
350.75
348.50
345.75
345.58
344.33
343.50
332.00
318.00

257.7
254.1
260.5
266.6
264.4
261.6
249.5
256.5
251.3
254.5
252.2
309.0
312.0
302.0
307.0
304.3
310.7
302.6
292.3
283.0
297.0
280.9
283.9
292.9
282.0
288.0
284.0
281.6
280.3
289.3
275.1
271.7
272.5
275.0
277.3
282.1
270.5
274.0
261.3
270.8
273.3
261.0
267.3
268.0
266.7
271.0
272.0
260.0
267.1
267.1
258.5
251.5
258.3
268.2
267.0
253.4
250.6
254.6
259.8
260.7
253.0
245.0
231.0

103.7
106.8
99.7
92.3
94.4
94.8
106.9
93.9
97.7
94.2
85.1
142.0
137.0
143.0
138.0
138.8
131.3
128.6
131.6
140.6
122.5
131.3
123.4
112.0
122.0
113.3
116.0
117.0
116.3
107.0
120.6
121.0
117.0
111.0
106.8
100.0
107.7
104.0
115.1
102.5
100.0
111.0
103.5
102.0
100.7
95.5
94.5
106.0
98.6
96.2
102.5
106.5
99.3
86.9
84.0
97.4
97.9
91.1
85.8
83.7
90.5
87.0
87.0

13.7
12.5
14.9
16.3
14.9
15.4
121
14.6
14.8
15.9
17.0
4.7
7.3
1.0
9.0
4.8
5.7
59
6.8
4.6
7.3
6.5
8.2
10.6
10.7
10.9
11.0
7.6
8.0
9.9
6.4
8.3
9.2
10.5
8.9
12.9
10.3
12.3
8.1
13.4
15.0
0.0
14.9
13.4
12.7
11.5
19.0
16.0
14.9
14.0
19.5
11.3
151
16.6
16.0
14.0
14.2
16.9
15.8
17.7
17.0
17.0
23.0
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7/8
6/7
5/6
718
7
8/8
6/6
718
6/7
6/7
5/6
3/7
3/7
1/7
1/7
217
3/6
217
3/6
2/6
3/8
a7
417
3/8
1/6
5/8
1/7
2/8
3/7
3/7
3/7
1/8
a7
1/7
217
417
417
3/7
3/6
417
3/6
1/7
5/8
a7
a7
217
2/6
1/7
417
5/8
1/7
217
4/8
3/6
1/7
a7
4/8
417
3/6
3/7
217
1/8
1/6

(401)
(387)
(397)
(414)
(408)
(389)
(391)
(387)
(406)
(398)
(363)
(477)
(477)
(445)
(445)
(456)
(471)
(449)
(447)
(464)
(429)
(428)
(447)
(431)
(435)
(428)
(400)
(425)
(413)
(412)
(418)
(401)
(419)
(391)
(441)
(402)
(414)
(398)
(406)
(425)
(411)
(372)
(406)
(429)
(424)
(387)
(388)
(366)
(396)
(403)
(378)
(372)
(394)
(383)
(351)
(396)
(414)
(367)
(379)
(352)
(346)
(332)
(318)


https://kuzelky.com/

Lukas Prika TJ Spartak Trhové Sviny B 313.00 232.0 81.0 19.0 1/7 (313)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnik:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
24073 Pavel Fritz 07.02.2023 TJ Sokol Nové Hrady B 2X
26160 Vladimir Severin 08.02.2023 TJ Nova Ves C 1x
12719 Josef Svoboda 07.02.2023 TJ Spartak Trhové Sviny B 2X
25831 Filip Rojdl 07.02.2023 TJ Spartak Trhové Sviny B 2x
25829 Nela Horakova 07.02.2023 TJ Spartak Trhové Sviny B 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:

17. kolo
13.2.2023 po 17:00 Kuzelky Borovany C - TJ Nova Ves C
15.2.2023 st 17:00 Kuzelky Borovany B - KK Cesky Krumlov
16.2.2023 ¢&t 18:00 TJ Loko C. Bud&jovice C - TJ Spartak Trhové Sviny B
16.2.2023 &t 19:30 TJ Sokol Nové Hrady C - TJ Sokol Sobénov B
17.2.2023 pa 17:00 TJ Sokol Sobénov C - TJ Sokol Nové Hrady B
17.2.2023 pé& 18:00 Vitavan Loudovice B - TJ Dynamo Ceské Budgjovice B
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